

**Elite Food Holding ApS**  
CVR-nr. 30 90 16 81

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2014.

---

Jette Nyborg Nysom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elite Food Holding ApS

Egehaven 61

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 90 16 81

Stiftet: 3. oktober 2007

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Direktion**

Jette Nyborg Nysom

**Revisor**

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

**Dattervirksomhed**

Elite Food ApS, Aarhus Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013, udviser et resultat på 34.720 kr. mod -14.517 kr. i 2012. Balancen udviser en egenkapital på 175.078 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.020</b>	<b>-5.869</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.230	-7.942
Finansielle indtægter	18	152
Finansielle omkostninger	-908	-858
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.320</b>	<b>-14.517</b>
2 Skat af årets resultat	3.400	0
<b>Årets resultat</b>	<b>34.720</b>	<b>-14.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.770	-7.942
Overføres til overført resultat	36.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.720</b>	<b>-14.517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	165.936	167.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.936</u>	<u>167.706</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.936</u></b>	<b><u>167.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	52.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>52.200</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.540</u>	<u>9.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.740</u></b>	<b><u>15.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.676</u></b>	<b><u>183.278</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.936	42.706
5 Overført resultat	9.142	-27.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.078</u></b>	<b><u>140.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	18.921	16.250
Selskabsskat	8.800	0
Anden gæld	19.877	21.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.598</u>	<u>42.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.598</u></b>	<b><u>42.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>227.676</u></b>	<b><u>183.278</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat af kapitalandel i Elite Food ApS	38.230	-7.942
	<b>38.230</b>	<b>-7.942</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.400	0
	<b>-3.400</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris, primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	42.706	50.648
Årets resultatandel	38.230	-7.942
Udbytte	-40.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>40.936</b>	<b>42.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.936</b>	<b>167.706</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elite Food ApS	Aarhus Kommune	100 %
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	42.706	50.648
Resultatandel	-1.770	-7.942
	<b>40.936</b>	<b>42.706</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-27.348	-20.773
Overført ifølge resultatdisponering	<u>36.490</u>	<u>-6.575</u>
	<u><b>9.142</b></u>	<u><b>-27.348</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.